PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    130.000,00           0,00               81.900,00    21,00%   17.199,00
                                                 0,00     0,00%        0,00      99.099,00
                  Son Pesos:  noventa y nueve mil noventa y nueve con 00/100

Fecha Vencimiento:30/ 9/2022
                   Número de CAE:72384747356849

13,000Uni   30350016 ARNES ARES 3 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN      325290      10.000,00  130.000,00
                          HOMBROS Y PIERNAS CON REFUERZO LUMBAR